Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av Farquar, 2562 - Bairro Olaria- CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO – Fone 69 3218-1496
site www.al.ro.leg.br

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2020/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 005774/2020-11

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de Pregão – CPP, por meio
de seu Pregoeiro, designado através do ATO Nº 0371/2020-SRH/P/ALE, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados que fica REVOGADO, com fundamento no artigo 49 caput, da Lei nº
8.666/93, o pregão supracitado cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 100
(cem) computadores, a pedido do Superintendência de Tecnologia da Informação - STI, para atender as
necessidades da Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia, no município de Porto Velho – RO.

A justificativa da aludida revogação e despacho da autoridade superior,
autorizando a presente revogação, encontram-se presentes nos autos do processo com vista franqueada aos
interessados, consoante dispõe o Art. 109, Inciso I, alínea “c” da Lei Federal nº 8.666/93.

Porto Velho (RO), 07 de outubro de 2020.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/